
UCHWAŁA NR LXII/390/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  wydatek inwestycyjny „Zakup nowego 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Świeszyno na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Świeszyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2138D2-3030-43B8-BCB7-66735BF1FE7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Koszaliński wystąpił do gmin powiatu z wnioskiem o dofinansowanie zakupu nowego 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Koszalinie oraz zadeklarowanie kwoty ze strony gmin (pismo BRZP.0023.4.2023.DD z dnia 
15 lutego 2023 r.). Zaproponowana kwota dofinansowania ze strony gminy, pod warunkiem 
wyrażenia zgody przez Radę Gminy Świeszyno, wynosi 10.000 zł. 

Pomoc finansowa będzie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Świeszyno 
na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2138D2-3030-43B8-BCB7-66735BF1FE7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



